
Делопроизводитель 

Зимина Н.В 

8(34374)-7-47-38 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1 
тел: 834374-7-47-38 e-mail: 89068155844@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru  

 

ПРИКАЗ №    85  - ОД 

от 23.03.2020 г.                                                                                                         г. Сысерть 

о Введении временных ограничений 
 

 В соответствии с поручением Председателя Правительства РФ от 18.03.2020 № 
ММ-П-36-1945 и Методическим рекомендациями по режиму труда органов власти, 
органов местного самоуправления, Указом Губернатора СО от 18.03.2020 № 100-УГ «О 
введении на территории СО режима повышенной готовности и принятии 
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. До 01.05.2020 временно ограничить прием граждан в МАДОУ № 38, пришедшим 
на личный прием. 
2. Рекомендовать обращаться в письменной форме. 
3. Информацию о временном ограничении личного приема граждан разместить на 
информационных стендах МАДОУ, на официальном сайте МАДОУ. 
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего по УВР 
Грязеву Н.А и Сорокину Л.Ю. 
5. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий МАДОУ                                                                                  М.Ю.Чадова 
 
 
 

 

  

mailto:89068155844@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/

